licitantes interessados sobre a possibilidade do TRE-PI emitir Ordens de Serviços com quantitativos que podem variar entre 01 (um) até o máximo previsto para cada item.

5. DA ESTIMATIVA DE CUSTO E DA PREVISÃO NO PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL

5.1. Estima-se um custo total da aquisição da ordem de R$ 5.251,62 (cinco mil duzentos e cinquenta e um reais e sessenta e dois centavos), conforme Análise de
Viabilidade anexa aos autos (doc. SEI nº 1440600) elaborada com base nos preços médios obtidos em pesquisas no Painel de Preços do Governo Federal (doc. SEI nº
1449917).
5.2. A contratação pretendida neste termo está prevista no Plano de Contratação Anual - PCA/2022.